

Allt börjar med människor.



Delar du vår strävan att alltid ligga i framkant? Om du uppskattar en miljö där du får tänka nytt och ständigt har möjligheten att utvecklas så kommer du att trivas hos oss. Nya idéer kommer från människor som ser möjligheter i stället för hinder. De som vågar utmana status quo och inte är rädda för att misslyckas. De som ständigt letar efter sätt att förbättra saker. Vill du hjälpa oss att förändra gruv- och infrastrukturindustrin? Allt börjar med människor. Människor som du.

På Epiroc i Kalmar kombinerar vi det bästa av två världar. Samtidigt som vi tillhör en stor global koncern i världsklass är vi en självständig, flexibel och snabbriktig organisation med stark kultur. Vi arbetar aktivt med vårt värdegrundsarbete och siktar högt med vår vision att bli Den Ledande Fabriken. Vi ser fram emot ditt bidrag i detta viktiga arbete!

Epiroc – världsledande produktivitetspartner

Epiroc är en vital del av ett hållbart samhälle och en global produktivitetspartner för gruv- och infrastrukturkunder. Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borrhjull, bergbrytnings- och anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Vi erbjuder också förstklassig service och annan eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering.



ANTAL ANSTÄLLDA

18 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. På vår produktionsenhet i Kalmar är vi 150 anställda.

YRKEN INOM FÖRETAGET

Vi söker medarbetare till många olika yrkesroller, bland annat ingenjörer, inköpare, montörer, underhållspersonal, logistikpersonal samt CNC-operatörer.

UTBILDNINGSVÄGAR

Önskvärd utbildning till befattningar inom produktionsavsnitten är verkstads- och teknikprogrammen. Till många yrken inom produktion, forskning & utveckling samt administration behövs universitets-/högskoleutbildning.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

På Epiroc välkomnar vi nya medarbetare i alla skeden av karriären; direkt från gymnasiet, nytexaminerade från universitet/högskola eller personer med några eller många års arbetslivserfarenhet.

KONTAKT

Epiroc Construction Tools AB
Dragonvägen 2
392 39 KALMAR

Telefon: 0480-47 61 00
E-post: recruitment.kalmar@epiroc.com

Webbplats: www.epirocgroup.com